

NOMISTAV s.r.o.

CENOVÁ KALKULACE - chodníky z AC 2021

Akce: Červený vrch-Bělehradská, oprava chodníku u MHD, na p.p.č.1530/14 a 4230/2

výkaz výměr	jednotka	výkaz	cena	celkem
základní výkaz výměr				0,00
odstranění AC tl.5cm	m2	134,80	25,00	3370,00
zařízení AC tl.5cm	bm	18,10	20,00	362,00
odstranění stávajícího betonového podkladu tl.10cm	m2	134,80	88,00	11862,40
odstranění stávajících zahr.obrubníků včetně patky	m	2,80	40,00	112,00
odvoz sutí na skládku s uložením	t	32,35	91,00	2943,85
odvoz živých směsí na skládku s uložením	t	21,13	59,00	1246,67
úprava pláň se zhutněním min.30Mpa	m2	134,80	15,00	2022,00
šterk 16-32, tl.15cm, včetně hutnění min.50Mpa	m2	134,80	88,00	11862,40
zhotovení betonového podkladu tl.10cm	m2	134,80	272,00	36665,60
postřík - mezinátěr podkladní vrstvy 0,8kg/m2	m2	208,80	14,00	2923,20
pokládky ACO8 tl.5cm - chodníková plocha	m2	208,80	425,00	88740,00
				0,00
				0,00
				0,00
doplňující údaje				0,00
odstranění stávajících silničních obrubníků, vč. Patky	bm	5,00	234,00	1170,00
řezání AB tl. Do 12cm	bm	47,40	117,00	5545,80
odstranění AB tl.do 10cm	m2	42,00	168,00	7056,00
osazení silničních obrub 100/25/15, včetně dodání	m	35,50	438,00	15549,00
výšková úprava stávajících žulových obrubníků	m	49,50	355,00	17572,50
výšková úprava stávajících zahradních obrubníků	m	2,80	165,00	462,00
výšková úprava stávajících bet.obrub silničních	m	6,50	246,00	1599,00
osazení litinových poklopů šachet	soubor	2,00	1830,00	3660,00
zatření styčných spár s podrcením	bm	65,10	24,00	1562,40
oprava komunikace z AB tl.5cm - napojovací	m2	42,00	425,00	17850,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
mezisoučet			234136,82	

cena bez DPH:	234 136,8 Kč
DPH 21%:	49 168,7 Kč
celkem včetně 21% DPH:	283 305,6 Kč